ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerințele cuprinse în documentația menționată, 

să executăm Servicii de proiectare pentru elaborarea proiectului de execuție pentru reparația 

capitală a drumului G30 R6 – Mîndreștii Noi – Sîngereii Noi – G50, km 9,150 – 13,200 pentru 

suma fără TVA de 1.449.977,00 (un milion patru sute patruzeci și nouă mii noua sute șaptezeci și 

șapte lei 00 bani) MDL, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 289.995,00 ( 

două sute optzeci și nouă mii nouă sute nouăzeci și cinci lei 00 bani) MDL. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem 
lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere şi să terminăm lucrările în 
conformitate cu graficul de executare anexat, până la 29.06.2026.